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N& baz€ (€ nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenin 78 paragrafi 1 i Statutit té
Komunés me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01.nr.016-28448 té datés 22.03.2018, Kryetari i
Komunés, merre kété:

VENDIM

1. Mekét€ vendim, lejohet subvencionimi i praktikes profesionale e student&ve t& angazhuar t& Fakultetit
té Shkencave Kompjuterike té Universitetit “Kadri Zeka” né Gjilan pér realizimin e projekteve
komunale nga fusha e Teknologjisé informative né shumé prej 200 € né muaj pér ¢do student té
programit Master dhe Bachelor si né vijim:

1.1. Donat Dalipi
1.2. Blend Kurti

1.3. Blerton Mustafa
1.4. Buen bajrami
1.5, Erlet& Baliqi
1.6. Avdi Ajvazi
1.7. Blendi Limoni
1.8. Elham Rahimi
1.9. Denis Aliti

2. Kohézgjatja e praktikés profesionale t& Studentét nga pika njé (1) e kétij vendimi do té zgjasé gjashté
(6) muaj duke filluar nga data 01.06.2023 deri me daté 30.11,2023.

3. Pagesa e mjeteve financiare nga pika 1 e kétij vendimi duhet béré nga kodi buxhetor Subvencione
Drejtoria pér Zhvillimi Ekonomik né xhirollogariné rrjedhése té ¢do studenti,

4. Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Marréveshja e bashképunimit e lidhur ndérmjet Komunés sé Gjilanit
dhe Fakultetit t€ shkencave kompjuterike t€ Universitetit “Kadri Zeka” né Gjilan 02 Nr.129 e datés
01.02.2023 dhe lista e studentéve t€ pérzgjedhur pér kryerjen e praktikés profesionale.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

6. Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit

Vendimi ti dorézohet;
- DBF
- Studentéve




